
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 28.10.2015 nr LVK-O-0285

Ülejõe linnaosas tänavale nime määramine

Võttes aluseks kohanimeseaduse § 3 lg 7 p 1, § 4 lg 1 p 4, § 5 lg 1 p 3 ja lg 4, § 6 lg-d 1 ja 2, Tartu 
Linnavolikogu 9. juuni 2005. a määruse nr 116  "Kohanimede määramise kord"  § 2 lg 1, § 3 lg 1 p 
2 ning arvestades kohanimeseaduse § 13 lg-d 1-6, Tartu Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Määrata Ülejõe linnaosas Kvissentali tee T7 katastriüksusele Tartu Linnavolikogu 11. juuni 
2009. a otsusega nr 516 kehtestatud Kvissentali tee 3, Kvissentali tee 5 ja Kvissentali tee 7 ning 
nende lähiala detailplaneeringu järgsele tänavale nimeks Talmani tänav (tänava skeem lisas). 

2. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsus , 27.10.2015 istungi protokoll nr   72

Ettekandja: Jarno Laur



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Ülejõe linnaosas tänavale nime 

määramine" juurde

Kohanimeseaduse (KNS) § 4 lg 1 p 4 järgi on tänav nimeobjektiks, millele määratakse kohanimi. 
KNS § 5 lg 4 järgi  määrab ühe omavalitsusüksuse territooriumile jäävale nimeobjektile kohanime 
kohalik omavalitsus. KNS § 6 lg 4 kohaselt teavitab kohanimemääraja eraomandis oleval 
maaüksusel asuvale nimeobjektile nime määramise kavatsusest asjaomast maaomanikku, küsides 
tema arvamust.

Kohanimeseaduse § 6 lg 2 kohaselt määratakse kohanimi kohanimemääraja õigusaktiga. Õigusakt, 
millega kohanimi määratakse, peab sisaldama vähemalt järgmisi andmeid:
1) kohanime (olemasolul nii põhi- kui ka rööpnimi);
2) nimeobjekti liiki;
3) nimeobjekti asukoha kirjeldust või kaarti.

KNS §-s 13 on sätestatud kohanimevaliku nõuded kohanime määramisel. KNS § 13 lg 1 järgi tuleb  
kohanime määramisel eelistada nime, mis on paikkonnas tuntud ja levinud või mis on tähtis aja- 
või kultuurilooliselt, § 13 lg 2 kohaselt eelistatakse nime määrates paikkonnaga seonduvaid 
kohanimesid, nimeobjekti iseärasustega seonduvaid kohanimesid ja üle-eestilise tähendusega 
kohanimesid.

Linnavalitsus teeb ettepaneku määrata tänavale nimeks Talmani tänav.

Kvissentali tee T7 aadressiga transpordimaa katastriüksus on eraomandis, millele on 
detailplaneeringu järgi ette nähtud ehitada tänav (asukoht on näidatud eelnõu lisas oleval 
asendiplaanil). Samale omanikule kuuluvad ka tänava ääres asuvad hoonestamata katastriüksused 
aadressidega Kvissentali tee 7c, Kvissentali tee 7d, Kvissentali tee 7e ja Kvissentali tee 7f. 
Tänava ääres asuvad veel erinevatele omanikele kuuluvad katastriüksused aadressidega 
Kvissentali tee 7a  ja Kvissentali tee 7b, millest esimesel asub ehitusjärgus üksikelamu ning teine 
on hoonestamata. Nimetatud seitsme katastriüksuse aadressid on kavas muuta pärast tänavale nime 
määramist, seega on käesolevas menetluses puudutatud isikuid kokku kolm.

Kohanimeseaduse § 6 lõikest 4 ning ruumiandmete seaduse § 55 lõikest 2 lähtudes on 
linnaplaneerimise ja maakorralduse osakond palunud omanikel esitada enda arvamus tänavale 
nime määramise ning pärast nime määramist katastriüksuste aadresside muutmise kavatsuse kohta 
15 päeva jooksul arvates teate saamisest kirjalikult. Arvamuse tähtajaks esitamata jätmise korral 
loetakse, et aadressiobjekti omanik on tänavale nime määramise ning katastriüksuste aadresside 
muutmisega nõus. Omanikele teatati lisaks nime määramise kavatsusele ka osakonna  kavatsusest 
teha ettepanek määrata tänavale nimeks Talmani tänav.

Ükski omanik kirjalikult arvamust avaldanud ei ole. Seitsme katastriüksuse kolmele erinevale 
omanikule saadeti teavituskiri tänavale nime määramise ja katastriüksuste aadresside muutmise 
kavatsuse kohta tähitud kirja teel 01.09.2015. Kirjad tagastati linnavalitsusele postiasutusest, kuna 
ükski omanik tähitud kirjale järgi ei läinud. Kvissentali tee T7 omaniku kiri tagastati 
linnavalitsusele 21.09.2015. Osakond saatis kirjad uuesti tavapostiga kõikidele omanikele 
22.09.2015. 



Kuna Kvissentali tee 7b katastriüksuse omanik on muutunud peale teavituskirjade saatmist, on uut 
omanikku menetlustoimingutest teavitatud telefoni teel 12.10.2015. Omanik kinnitas, et ei soovi 
eraldi posti teel teavitust.

09.10.2015 on osakond telefoni teel pöördunud Kvissentali tee T7 katastriüksuse omaniku poole, 
kes kinnitas, et on teavituskirja kätte saanud ning kirjalikult arvamust avaldada ei soovi. 
Nimeettepaneku Talmani tänav osas omanikul vastuväiteid ei olnud.

Kutsekirjelduse järgi töötab talman (kaubalugeja) sadamas. Tema põhilisteks tööülesanneteks on 
veoste vastuvõtmine laevadelt või muudelt transpordivahenditelt ning nende üleandmine 
edasiveoks; veoste esmane arvestamine, markeeringu ja kaubakohtade välise seisundi 
kontrollimine, veoste väljaandmine veosesaatjatele, laadimise eeskirjade täitmise ning veose 
kahjustuste vältimine ja veodokumentatsiooni vormistamine.

Riikliku kohanimeregistri andmetel ei ole Talmani tänav kohanimena kasutusel üheski teises 
omavalitsuses. Seega oleks selline tänavanimi eristuv. Samas piirkonnas on tänavanimedena juba 
kasutusel laevandusega seotud ametid Lootsi, Pootsmani, Tüürimehe ja Kapteni.

====================

Kultuurikomisjoni 05.11.2015 koosoleku protokoll nr 22:
..............................
Otsustati teha volikogule ettepanek määrata tänava nimeks Talmani tänav (poolt 12, vastu ei 
ole).


